



Nyhetsbrev från

Ärtholmens sommarstad

Mars 2024



Viktiga datum februari

21 Årsmöte på Annebergsgården kl.18,30

22 Skydds jakt mellan 05-07

29-30 inkörsel i gångarna 09.00 - 17.00



STÄMMA 21/3 2024

Årets stämma är planerad till den 21 mars klockan 18:30.

***OBS! Vår stämma hålls på Annebergsgården,
Annebergsgatan 15, 214 66 Malmö.***

Vi ser gärna att du anmäler ditt deltagande på årsmötet,
så att vi kan beräkna antal kaffe med fika.

Sista anmälningsdag 10/3!

Anmäl er [HÄR](#) eller med ett meddelande i styrelsens brevlåda.

Kaffe & kaka serveras från kl. 18.

VÄL MÖTT!

2023 årsberättelse samt 2024 års kommande verksamhet,
hittar du under länken.

Den kommer även skickas till dig, digitalt eller om du inte
har någon epost, per post.

Vi försöker minimera postutskicken. Detta för att spara
våra pengar. Att skicka brev är dyrt...

[Länk till Årsberättelsen.](#)



**Årsberättelse
2023
och
Kommande verksamhet
2024**

Akut avstängning av vattnet...



Den andra april sätts vattnet äntligen på för oss kolonister.

Det är viktigt att du ser till att din huvudkran är stängd!

Det är ditt ansvar men det händer att vaktmästaren blir

tillkallad för att akut stänga vattnet lokalt.

Vatten som sputar ut, medför en merkostnad för alla kolonister och kan skapa skador.

Att anlita vaktmästaren för denna tjänst kostar fr.o.m. 2024, 500:-

Så se till att huvudkranen är stängd!

Skyddsjakt

Fredag morgon den **22 Mars mellan 05-07**, kommer det bedrivas skyddsjakt av kaniner på Ärtholmen.

Skyddsjägaren går på gångar, parkering och grönområden.

Finns vilda kaniner på en tomt skjuts även de från gången.

Om du inte vill att jägaren skjuter in på din tomt, sätter du ett tygband i grinden.

Jägaren tar hand om de döda kaninerna.



Måsar

Varje säsong dyker de skönsångande måsarna upp. Med fara för livet får man passera deras ulliga, gulliga ungar.

Styrelsen gör nu ett försök att engagera en



måsäggspickare,
så att vi minimerar beståndet.
Piockningen/pickning sker i slutet av april och i slutet av maj.
Fokus kommer ligga på området runt p-platserna och dansbanan.



Flygbild från 1956 visar Pildammsparken och det påbörjade byggandet av Malmö stadion. Till höger syns Baltiska vägen slingra sig fram mot stadionbygget. Till vänster syns friluftsteatern med sina kullar och även Margaretapaviljongen. Längst upp till vänster syns Ärtholmens koloniområde. Bild: Ernst Henriksson

Inne på sjukhusområdet finns en minnessten över Pildammskolonin.



Koloniområdet fanns där mellan 1895 till 1945.
Efter 1945 flyttades många stugor från Pildammen till
Ärtholmen.
Kanske du är ägare till en stuga från Pildammens
koloniområde.

Här kommer lite info från festkommittén!
Midsommarafton spelar Phix coverband från Ystad kl 20-24.
Midsommardag kommer spelmän kl 14-16.
Karaoke fredagen den 5/7 kl 19-23.



Välkomna till dansbanan ☺ ta gärna med picknick korgen.



Koloniträdgårdsförbundet

<https://vartradgard.com/>

Alla kolonister i
Koloniträdgårdsförbundets
medlemsföreningar får 50% rabatt på
inträdet till mässan Vår Trädgård som
äger rum i Malmö 8-10 mars

70 kr istället för 140 kr använd koden:
Riksforbundetstsvm

Läs mer om mässan här:

Köp biljett till mässan här: <https://www.nortic.se/ticket/show/176937>

1. Klicka på den blåa knappen märkt "Använd kampanjkod" och använd koden:
Riksforbundetstsvm
2. Klistra in koden i rutan som dyker upp och klicka sedan på "OK". Biljettkategorin
ges även en rosa ruta med texten "Kampanj".
3. Klicka på plustecknet i biljettrutan för att lägga biljetter i kundkorgen (obs max
fem biljetter per köp).
4. Nere i sidans högra hörn aktiveras en knapp, klicka på den för att komma till
kassan.
5. Följ instruktionerna i kassan för att genomföra ett gratisköp via Klarna.
6. Efter att köpet gått igenom kan du ladda ner dina biljetter längst ner på sidan.

Favorit i repris

Förra säsongen hade föreningens ordförande "öppen dörr" i föreningshuset. Det var på lördagar dörren stod öppen och välkomnande. Planerna är att göra på samma sätt i år. Mer info kommer...



Digitalt P-kort

Från och med 2024 kommer du som har A-kort och som vill, välja att ha ett digitalt P-kort.

Det betyder att du inte kommer få ett traditionellt P-kort, utan att du anmäler ditt registreringsnummer i en app.



Du som vill ha ett P-kort i papp, kommer kunna få det.

Fördelen med ett digitalt P-kort, förutom en miljövinst, är att du själv kan ändra registreringsnummer.

Du kan alltså låna ut din P-plats då du får besök. Dock gäller det bara för en bil.

Är du intresserad, har A-kort, meddelar du parkering@artholmen.org ditt: *Stugnummer, Mobilnummer och Ditt namn.*

Märk mailet med "Digitalt p-Kort"

Mer information kommer...

Letar du efter gamla utgåvor av våra nyhetsbrev, hittar du alla nyhetsbrev på: <http://www.artholmen.org/arkiv/>



Om du eller någon i hushållet inte får nyhetsbrevet, meddelar du e-postadressen till: webmaster@artholmen.org.

Just nu har vi **544** prenumeranter.

Nyhetbrev från Ärtholmens Sommarstad 2024